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DETAJET PERSONALE 

Mbiemri CAVO 

Emri AIDA 

 
Datëlindja 18 Korrik 1960 

Vendbanimi Tiranë 

Kombësia Shqiptare 

 
Numri itelefonit (celular) +355 (0)69 7848537 

Adresa ee-mail-it aida.cavo@yahoo.it 

 

 
ARSIMIMI 

 

 
Tetor,1979-Korrik,1983                              Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë 

 
Kualifikimi                                                  Diplomëe Integruar e Nivelit të Dytë 

 
Titulli                                                           Ekonomist për Industrinë 

 

  

EKSPERIENCA PROFESIONALE 
 

 

18.05.2020 - vijim                                           Zv/Drejtor i Përgjithshëm dhe Drejtori i Drejtorisë së  

                                                                         Shërbimeve Sociale 

 Shërbimi Social Shtetëror 

 

17.1.2014- vijim Drejtor i Drejtorisë së Financës 

 Shërbimi Social Shtetëror 

 

25.11.2013- 17.01.2014 Përgjegjës i Sektorit të Administratës 

 Sht.FShk.Tiranë 

 

25.09.2012- 31.05.2013 Drejtor Finance 

 Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të Qytetit nr. 2.             

            Bashkia Tiranë 

 

01.10.2011-25.09.2014 Përgjegjës Sektori Ekonomik 

 Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të Qytetit nr. 2.            

            Bashkia Tiranë 

 

13.12.2010-01.10.2011 Llogaritare e Parë 

 Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tiranë 

 



07.06.2010-19.12.2010 Specialist Statistike 

 ASHR Tiranë 

 

03.05.2002-07.06.2010 Drejtor Ekonomik 

 ASHR Tiranë 

 

01.01.2001-03.05.2002 Shefe Finance 

 
ASHR Tiranë 

 

 

08.10.1997-31.12.2000 K/Dege Finance 

 
Drejtoria e Shëndetit Publik Tiranë 

 

 

01.03.1990-16.10.1992 Ekonomiste 

 
Dega e Repartit 101/ K Tiranë 

 

 

 

16.08.1983-06.03.1989 Ekonomiste 

 
Dega e Repartit 101/ K Tiranë 

 



 
 

 

Aftësigjuhësore Rusisht, Italisht 

 

 
 

AftësitëIT Paketën Microsoft 

Hobi  Burimet Njerëzore 

 

 
Aftësi dhe përshtatje në punë grupi 

Kam aftësi shumë të mira komunikuese, shprehëse-argumentuese, dëgjuese dhe manaxhuese. E 

vlerësoj se tepërmi punën në grup. Të jem e suksesshme në atë që bëj është prioritet për mua. 


